300.000,00 (trezentos mil
reais).
Para a Compra foi realizada o Processo Licitatório nº 16/2025 na
modalidade de Pregão Eletrônico, onde foi vencedora a GLOBO
PLANALTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
15.332.890/0001-06 pelo valor de R$. 106.990,00 (cento e seis mil
novecentos e noventa reais).
Os recursos utilizados foram:
R$. 72.000,000 (Convênio Estado) e R$. 34.990,00 (Contrapartida
do município).

RELAÇÃO DE INGRESSOS VINCULADOS AO CONVÊNIO

Identificação Parcela Data Ingresso Valor Parcela

RELAÇÃO DE DESPESAS (COMPROVANTES FISCAIS) VINCULADOS AO CONVÊNIO